20.03.2018г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГУРАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гуранское сельское поселение»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Формируемому земельному участку (38:15:04040:ЗУ1) общей площадью 7836 кв.м., из земель населённых пунктов, расположенного в коммунально-складской зоне (П-2), установить разрешенное использование «обеспечение сельскохозяйственного производства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гуранский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гуранского сельского поселения.

Глава Гуранского
сельского поселения                                                                         А.В. Греб